
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(АНО «СПбНИИПиПВО») 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

21  января 2017 г.  №  2 

г. Санкт-Петербург 

О комплектации аптечек для оказания первой 

помощи работникам и обучающимся 
 

В целях обеспечения первой помощи обучающимся и работникам, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить комплектацию изделиями медицинского назначения аптечек (далее по 

тексту – Изделиями) для оказания первой помощи работникам и обучающимся в 

соответствии с Приказом № 169Н от 05.03.2011 «Об утверждении требований к 

комплектации изделиями медицинского назначения аптечек для оказания первой 

помощи работникам». 

2. Местом хранения аптечек утвердить помещения по адресу: 195197, Санкт–

Петербург, Полюстровский пр. 59, Лит. Щ, помещение № 13. 

В случае необходимости звонить по телефонам: 103 или 03 или 112. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор АНО «СПбНИИПиПВО»  

В. А. Худик 

Ознакомлены: 

 

Учредитель АНО «СПбНИИПиПВО» ______________________   Худик В. А. 

 

Директор АНО «СПбНИИПиПВО»     ______________________   Худик В. А. 

Россия, 195197, Санкт-Петербург,  

Полюстровский проспект, 59 

Кондратьевский пр., д. 40, корп. 14, 

Литер А, помещение 12-Н 

Тел:  8 (812) 926-13-45 

e-mail:  niippspb@mail.ru 

http://niispb.ru 


